

## Glutenfrei Salzige Sticks Laktosefrei

Art.nr:	1550
Beschreibung:	Glutenfrei Salzige Sticks Laktosefrei
EAN-Code Produkt:	5412158023766
EAN-Code Umkarton:	5412158045133 (x 1) 5412158030429 (x 10)
Export code:	19059055
Zutaten:	Maisstärke, Salz (5%), Wasser, Pflanzenöl (Raps), Zucker, Hefe, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Hydroxypropylmethylcellulose, Ballaststoffe, Salz, Emulgator (Rapslecithin), Mono- und Diglyceride von Fettsäuren, Backtriebmittel (Ammoniumbicarbonat), Natriumbicarbonat, Säureregulator (D-Glucono-1,5-lacton). Diese Sticks sind laktosefrei (weniger als 0,1 g/100 g). KANN SPUREN VON EIERN, NÜSSEN, SOJAMEHL, MILCH, SELLERIE UND SESAM ENTHALTEN.
Allergene:	milch, soja, sesamsamen, sellerie, eier, nüsse, schalentierte, schwefeldioxid und sulfite, laktose, lupine, gluten, erdnüsse, fisch, senf, weizen, hafer, weichtiere.
Inhalt:	95 g
Lagerung:	Trocken lagern bei Raumtemperatur.
Maße:	7,0 cm x 15,5 cm x 8,0 cm

Ernährungswerte	portie/portion	
	100 g	0 g
Energie kJ	1710	171
Energie kcal	408	41
Fette	9,5 g	1,0 g
gesättigte fette	0,9 g	<0,1 g
Kohlenhydrate	76,7 g	7,7 g
zucker	0,2 g	<0,1 g
Ballaststoffe	3,1 g	0,3 g
Eiweiß	1,5 g	0,2 g
Salz	3,32 g	0,33 g

